Aurea porrigitur Iani caryota kalendis

Sed tamen hoc munus pauperis esse solet.

Claudianus in epithalamio.

Et graibus spathale baccis diadema ferebat

Intextum rubro quas legerat ipsa profundo.

est quidem id nymphæ nomen: sed ut inde dicta esse uideantur Spathalia: Plinius in libro decimo & tertio. Spathalia eo facere & monilia feminas. enumerantur quoq; inter uenustamenta & delicias muliebres spathalia ut inferius edisertabimus. A uerbo eodem græco σπατω dicuntur castrati spado Spadones.

nes: cui euulsi testiculi sunt. Iure consultus uel ab hoc uerbo defectus: siue a dictione græca σπατω: qua pudendum significatur. sunt spadonum duo genera. Thlasia scilicet: & thlibia: ii qui fractos & praeflos habent testes: Illi qui extractos θλισσω enim significat traho. obiter corrigere pauli surisperiti Thlasia. thli.

uocem digestis ad legem corneliam de siccaris & ueneficiis in hac uerba. Hi quoq; qui thibilliasfa Locus apud ciunt ex institutione diuī adriani ad iunium astam in ea caula sunt quasi qui castrant: tu thlibias scribi surisperitos.

be. Ingratilis. unica dictio est & significat animis inuitis: & reluctant genio uestro. Vna libella. paruo pretio nonnulli interpretantur. ego de mancipatione: quæ per aës & libram fit intelligo: ut su Mancipatio

ls in gratis inquietat libra posse libertatem sortiri: De qua oratus. Si proprium est quod uis libra mer- p aës & libra.

catur & aere. Nec obstat quod emeretur serui non liberarentur. At enim Plautus. Olympio in gratis fili ex una libella hoc est ex mancipio posse transfigere: ut una libella sit sextus casus pro eo quod est abstrahet me ex mancipatione: quæ per libellam fit. super qua mancipatione boetius in cōmenta

ris topicorum consignatissime scribit: & surisperitus in institutionibus. Boetii uerba supra rettuli- mus. Ouidius significare uolens se amico q; maxime deuotū esse & addictum in tristibus inq. Meq; Ouidi locus suū libra norit & aere magis: et si i codice ovidii puulgato scriptū esset min⁹ p magis. In fermēto to uindicatus a ta. turgida ē inquit: & bili sufflata imitabūda frumentariū fermēti: quo panis cōdiebat. Fermētum p uito.

Inani tumore positū quis nescit: satytus. Istud fermentum tibi habe. perscius. Quid didicisse nisi hoc Fermētum.

Azythus,  
Feruentesce  
re.

fermentū: & quæ semel intus īnata est: rupto lecore exierit caprificus? **Q**uod fermentatus. Hinc sit uerbū fermentescere: pro eo quod est glutinamētū spissamētū condensari. Plinius libro decimo & septimo. ergo humor ex iis non uniuersus ingurgitās diluēsq; sed quonodo situt distillans uelut ex ubere alit omnia: quæ non inundat tellus quomodo fermentescit. Fermentū quoq; plinius libro decio septimo naturalis historiæ solū repastinatū pingue uocat in hæc uerba. solum apricū: & quā amplissimū in seminario siue ī tinea bidente pastinari debet ternos pedes bipalio alte in area relici quater norū pedum fermento. Idem quoq; plinius fermentabanc dixit libro duodeui gesimo. Idem uali diora corpora esse: quæ fermentato pane utuntur. Frugi bona es. alludit ad id quod dixerat. In fermento tota est: quia panis bōe frugi hoc est boni fermenti statim fermentescit. Minutos de os. Quidi⁹ similiter est unum e dominis emeruisse satis. erat enim di minutuli: q patellari uocabāt.

Vorsis gladiis. ne cessum ē inq̄t cōmīnus acuminā hastārum conferre: & ad ultimum cōflictum uentre: ut hastæ cōminus in hostē conuertantur. Enip̄si rem Tituillitio. nō ego inquit uerbum hoc in deos spē ha bendam esse nauci emam: & re uili ca sca & putrida. Fulgentius in Lexico. Tituillitiū dici uoluerūt fila putrida: quæ de telis cadūt: ut plant⁹ in casina ait. Nō ego hoc uerbum enip̄sitem titi utilitio idest re admodum uillissima. Nam marcus cornutus in satyra sic ait. Tituillitiū sal cedo tibi.

Collatis signis. Dicitur quis collatis signis hoc est aquilis depugnare cum utrinq; fortim & agmina ti exīt in actem. Mirina conlunx. lego Cleostrata. Extra portam metiam. impressionis primæ codices habent nyctuam quasi nocturnam: ubi scilicet cadavera fortassis s̄apere larentur appellata nt̄ etua. Quis ignorat vñtr̄ & grāce noctem dici. Lectio tamen est probatior si pro nyctua næxum legamus: de qua sit apud litium mentio libro secundo ab urbe condita. Quid si pro metia meulam scribis. Cicero. Reos uestra defensione condignos: uel fures & seruos nequam: qui apud triumuiros capitales apud columnam meniam puniri solent: ut hæc columna fuerit prope portam quampliam: seu portam podium & uisorium intelligit. Super columna meuia asconius hæc tradit. Meuia cum domum suam uenderet catone: & flacco censoribus ut ibi basilica ædificaretur excepterat ius sibi unus columnæ: super quam rectum proticeret: & prouolantibus tabulatis: inde ipsi & posteri eius spectare munus gladiatorum possent: quod etiam tamē in foro dabatur. Ex illo igitur columna meuia uocata est.

Fermentari.

Frugi bone es: uerum edepol tua mihi odiosa est amatio. Inimica est tua uxor: mihi tuus inimicus filius. Inimici familiares. Se. quid id tua: unus tibi dic dum Propitius sit iupiter. tu istos minutos deos floccise ceris:

**O**l. Nugæ sunt istæ magnæ: quasi tu nescias repete ut emoriantur Humani ioues. sed tandem si tu iupiter sis emortuus:

Quum ad deos minores redierit regnum tuum  
Quis mihi subueniet tergo: aut capiti: aut cruribus?

**S**e. Opinione melius res tibi habeat tua: si hoc impetrām⁹ ut Ego cum cassina cubem. **O**l. non hercle opinor posse: ita Vxor acriter tua instat ne mihi detur. **S**e. ego sic agam Coniiciā sortis in sitellam: & sortiar tibi & chalino. ita rē Natam intelligo: necessum est uorsis gladiis depugnarier.

**O**l. Quid si sors aliter euenerit quam uoles?

**S**e. Benedice: dis sum fretus: deos sperauimus.

**O**l. Non ego istud uerbum empsitem titiūlicio Nam omnes mortales deis sunt freti: sed tamen